
 
 

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL” 

 

CAS N° 003-2022- MINEDU- UGEL CARAVELI 
ATICO  de 04 de abril del 2022 

 

RESULTADOS PRELIMINARES DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE COBERTURA DE 

PLAZAS CAS DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 

05 DE ABRIL, ENTREVISTA, A PARTIR DE LAS 2:00 PM, LOS POSTULANTES DEBERÁN ESTAR ATENTOS 

A LA COMUNICACIÓN DE LA COMISIÓN, VIA WHATSAPP Y/O CORREO ELECTRONICO, UNA VEZ 

RECIBIDO EL MENSAJE INGRESARÁ A LA PLATAFORMA (Google Meet), PARA ELLO DEBERÁ 

HABILITAR SU CÁMARA Y MICRÓFONO Y PROCEDER CON LA ENTREVISTA, PORTARÁ SU 

DOCUMENTO DE IDENTIDAD, EL CUAL SERÁ MOSTRADO CON FINES DE IDENTIFICACIÓN. 

 

COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO: 
 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 
FERNANDEZ MENDOZA 

ELDER 
CUMPLE 2:10 PM 

02 
NINAQUISPE CONZA CIRILO 

FERMIN 
CUMPLE 2:30 PM 

03 
POZO CORDOVA ROBERT 

RONALD 
CUMPLE 2:50 PM 

 

PROFESIONAL I EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR: 
 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 
LUQUE HALLASI CLAUDIA 

FRIDA 
CUMPLE 3:10 PM 

 

PSICOLOGO: 
 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION 
HORARIO DE 
ENTREVISTA 

01 PRETTO SANES HERNANDO CUMPLE 3:30 PM 



 
 

02 
ALA ATAMARI JONNATHAN 

DIONICIO 
CUMPLE 3:50 PM 

03 APAZA ORTIZ PATRICIA CUMPLE 4:10 PM 

04 
CONZA HUARACHI JENNY 

ROCIO 
CUMPLE 4:30 PM 

05 
MENDOZA MAMANI 
MELISSA YADHIRA 

CUMPLE 4:50 PM 
 

 

Cabe recalcar que, los postulantes tienen que estar atentos media hora antes de su turno 

establecido, ya que podría existir alguna variación del horario por motivos de problemas de 

internet o algún participante no se presentó. 

 

FÉ DE ERRATAS: 

PSICOLOGO: 

DICE: 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

02 
CASTRO BARREDA CARLOS 

ALFREDO 
16 20 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

DEBE DECIR: 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

02 
CASTRO BARREDA CARLOS 

ALFREDO 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos (Estado de 

Colegiado: NO 
HABILITADO) 

 

PROFESIONAL I EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR: 

DICE: 

 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
LUQUE HALLASI CLAUDIA 

FRIDA 
   

NO 
CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 
los requisitos 

mínimos 

 



 
 

 

DEBE DECIR: 

 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
LUQUE HALLASI CLAUDIA 

FRIDA 
16 12 20 CLASIFICA CUMPLE 

 

LA COMISION 

 

 


